
ZARZĄDZENIE NR 382/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Mielnik do podpisywania sprawozdań budżetowych Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 
 401)) oraz art.  5 ust.  4 ustawy z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.  U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sekretarza Gminy Mielnik, w razie nieobecności Wójta Gminy Mielnik oraz Zastępcy 
Wójta Gminy Mielnik, do podpisywania sprawozdań finansowych w imieniu Wójta Gminy Mielnik. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz.572, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ABD5682-8DBB-4150-B2A9-9B9D7F7B1ADB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 382/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-06T13:30:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




